孝义市老旧小区改造项目（六期）设计二次招标控制价

招标编号：FT141181202512040466

一、控制价内容：

监督电话：0358-3398049

三、联系方

孝义市老旧小区改造项目（六期）设计二次招标控制价如下：

001 第一标段招标控制价：

大写人民币:玖拾陆万伍仟壹佰元整；

小写：965100.00元。

二、本招标项目的监督部门为:吕梁市住房和城乡建设局。

式

招标人：孝义市住房和城乡建设局

地址：山西省吕梁市孝义市府前街党政大楼

联系人：景先生

联系电话：0358-7897792

招标代理机构：山西中诚华建工程咨询有限公司

地址：山西省太原市万柏林区重机玉河街 31 号院 2号楼 4单元 801

联系人：张先生

联系电话：15234009793

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）